

دیوانه حافظ

افشار جابری و حافظ شیرازی

«بگور خازن خست که خاک این مجلس»
دیو نذر و سیمش به باتری وصل است



محدثه مطهری



امریکا میدان دار بحران اوکراین
هرجا سخن از بحران است، نام امریکا می درخشد



اعلام جزئیات مالیات خودروهای لوکس
یادونه مدیرعامل سایپا گفته بود امکان نداره خودرویی در دنیا هم سطح تیا وجود داشته باشه؟ هیچی دیگه، اونایی که تیا دارن هم شامل این مالیات می شن!



تهران: نزدیک به قله موج ششم کرونا
پیداست وقتی گفتن ۶ صبح همه کوه باشن، تا لنگ ظهر نخوابیدن، آفرین به همتشون.



جوش ۶ برابری هزینه ترخیص کالا!
این جهش نیست، رسماً پروازه!



آینده خاکستری کسب و کارهای اینترنتی
کسب و کارهای اینترنتی هم شد دغدغه؟ من دلم شور اون فودبلاگرا و لایف استایل بلاگرا رو می زنه! از فردا جلوی کی پیتراز کاز بزین و با ولج بخورن؟

شوخی با تیترا روزنامهها

سفیر انگلیس: ما پرچم اوکراین را

به نشانه همبستگی با مردم اوکراین برافراشته ایم



مازیار بیزینی
کارتونیست



حمایت جامعه جهانی از اوکراین



محمد کورمیز

بعد از حمله روسیه به اوکراین، برخی تحلیلگران به روسیه، امریکا، اروپا، ناتو و... یاد آور شدند که اینها خیر سرشان «معاهده بوداپست» را با اوکراین امضا کرده اند که قرار بوده در قبال کنار گذاشتن تسلیحات هسته ای امنیت و تمامیت ارضی اوکراین را تضمین نماید و مثل برجام خدایایم از خودمان سایه جنگ را دور کند. ذیلاً پاسخ مسئولان این کشورها در این باره را از نظر می گذرانید:

نخست وزیر اوکراین با محکومیت شدید حملات روسیه گفت: «از امریکا، اروپا، ناتو و... درخواست کمک کرده ایم تا از این چند قسمتی که فعلاً از کشور ما سالم مانده دفاع کنند.» زلنسکی افزود: «ما به اجرایی شدن معاهده بوداپست امیدواریم، یعنی امیدوار نباشیم چکار کنیم؟»

رئیس جمهور امریکانیز ضمن ابراز اخ و پیف درباره حمله روسیه به اوکراین در این باره گفت: «ما از اعماق معده ما اوکراین ابراز همدردی می کنیم.» وی افزود: «پوتین خیلی آدم بی منطق، جنگ افروز، دیکتاتور و دهنی است. پیشنهاد می کنیم با وی دهان به دهان نشده و خون خودتان را کثیف نکنید. ارزش ندارد به خدا.» بایدن در ادامه خاطر نشان کرد: «ضمناً بوداپست را بیل کلینتون امضا کرده. به من چه اصلاً.»

صدراعظم آلمان نیز با اعلام انزجار از اقدامات روسیه گفت: «ما با تمام وجود کنار اوکراین هستیم و تا آخرین قطره خون قرص و محکم سر جای خودمان می مانیم.» وی تصریح کرد: «فقط اگر سرمای زمستان اروپا ناچور بود و گاز روسیه به ما قطع شد ممکن است یک توک با جابه جا بشویم.» وی همچنین از ارسال کمک های بشردوستانه همانند آب قند، پماد سوختگی، کفن و تابوت به اوکراین خبر داد.

نخست وزیر انگلیس هم با ابراز عصبانیت شدید از درگیری در اوکراین گفت: «بریتانیا تحولات را چهارچشمی زیر نظر دارد و در چهارچوب معاهده بوداپست با اوکراین اعلام همبستگی می کند. ما حتی سپرده ایم بجهه ما به هر موشکی که به اوکراین می خورد، چند تا شمع به نیت اموات روشن نمایند تا چشم پوتین دربیاید.»

رئیس جمهور فرانسه هم در این باره گفت: «ما تا الان دو بار با زبان خوش از روسیه خواسته ایم حمله را متوقف کند. اگر پوتین به این خواسته توجه نکند، فقط یک بار دیگر با زبان خوش حرف مان را تکرار می کنیم که جمعاً می شود سه بار.» وی افزود: «در مورد جملات بعدی هنوز تصمیمی نگرفته ایم.»

فرمانده ناتونیز با اشاره به اینکه روسیه ما را دست کم گرفته، گفت: «اگر روسیه تصور می کند ما در قبال نقض بوداپست ساکت می نشینیم، اشتباه می کند. ما نه تنها ساکت نمی نشینیم بلکه بلند می شویم و شاید چندتا تیر هوایی هم در کردیم.» وی تأکید کرد: «ضمناً ما در اتاق عملیات ناتو، عکس پوتین را هم روی تخته دارت نصب کرده ایم که دماغش هم ۵۰ امتیاز دارد.»

دبیرکل سازمان ملل نیز با ابراز نگرانی از قضایا گفت: «این چیزی که دارید فرت و فرت نقضش می کنید برای خودش معاهده بوده بلانسبت. بخواهید اینجور آبروریزی کنید من دیگر ابراز نگرانی نمی کنم ها!»

دستپخت مجازی

بچه ها سرشان در گوشی بود، من هم داشتم پیاز خرد می کردم. از بچه ها پرسیدم: «برای شام چی بپزم؟» برای چند ثانیه به من زل زده بودند؛ ولی مردمکها ثابت بود. کمی طول کشید تا نیمکره راست و چپ مغزشان را تشخیص دهند و ببینند پیام را به کدام طرف باید ارسال کنند. آخر از زبانشان درست نچرخید که بگویند برای شام چی درست کنم!

سطح هوشیاری بچه ها داشت پایین می آمد! باید بیشتر به حرفشان می گرفتم. با صدای بلند و شمرده پرسیدم: «گوش -تون - با - منه؟ - برای - شام - چی - بپزم؟» به نظر می رسید سطح هوشیاری پسرم بیشتر بود؛ چون دست و پایش هم گاهی تکان می خورد. سعی داشتم چیزی بگویم. از خدا خواستم بچه ام را به من برگرداند. داشت با لکت چیزی می گفت: «گوشتمون؟ ... با کیه؟ ... هاااا... آره بیز.» و باز هم مشغول گوشی شد. به نظر می رسید دلش گوشت می خواست. فرصت خوبی بود تا اعصابشان را تحریک و واکنششان را تست کنم. در یخچال را باز کردم و با صدای بلند گفتم: «آخرین باری که این یخچال گوشت، منجمد کرده مال سه ماه پیشه! گوشت کیلویی ۱۵۰ هزار تومن بچه ها!» فکر کنم حرفم برایشان سنگین بود. اصلاً واکنشی نداشتند.

علامت حیاتی دخترم داشت قطع می شد. برای اینکه ارتباطشان با دنیای بیرون قطع نشود باید شوک وارد می کردم. ساطور آشپزخانه را به سمتشان پرت کردم، خدا را شکر خورد به دیوار و تا سقف ترک برداشت. در همین لحظه نوتیفیکشن گوشی دخترم شروع کرد به بیب بیب کردن و بعدش هم نوتیفیکشن های گوشی پسرم مرتب یکی بعد از دیگری می آمد. بالاخره تلاشم جواب داد و دخترم دهانش را تکان داد: «مامان شارژ گوشیم تموم شده، شارژ می خوام.» پسر هم پاور بانکش را می خواست. دل توی دلم نبود. پدرشان را صدا زدم و گفتم: «بیا فردا بچه ها برگشتن» پانزها خرد شده بودند. اشک شوق توی چشمانم جاری شد. بالاخره شب یازم شارژ بچه ها وصل شد و همان طور سر سفره آمدند. برای شام چلو گوشی مجازی داشتیم.

خطرات اوکراین محاله یادم پیره

چرا زلنسکی آنفالو کرد؟



محمد قارزاینی

حالا شما می خندید ولی اتفاقاً زلنسکی با تمام امکاناتی که در اختیار داشته، خشمش را ابراز کرده است. زرادخانه هسته ای اوکراین که سر تضمین آبیکی غربی ها به یاد رفت، موشک و سامانه پدافندی درست و حسابی هم که ندارند، ارتششان هم فقط یک پله از ارتش رضاخان مینرین قوی تر است و مقاومت خاصی از خود نشان نمی دهد. خب تمام چیزی که برای زلنسکی می ماند همین اینستاگرام است دیگر. حالا می خواهیم بدانیم زلنسکی چه پروسه ای را طی کرده که به این سطح از خشم رسیده است.

ایراتور: کاخ سفید، بفرمایید.
رئیس جمهور اوکراین: زلنسکی هستم. آقا پس این ارتش امریکا چی شد؟ ما تا همینجاشم به سربازا وعده استیک گوشت دادیم که مقاومت کردن، دیگه نمی کشیم.
ایراتور: ارتش آماده حرکت، منتها نه که تا دندان مسلحیم و تجهیزات جنگی پیشرفته و مدرن زیادی داریم، بستن این همه بار و بندیل یکم طول می کشه. ولی خیالتون راحت، این شیا تنها دعای قبل از شام آقای بایدن، پیروزی شما در جنگه. حالا باز من شما رو وصل می کنم دفتر مرکزی ناتو،

مشکلتون رو باهاشون درمیان بذارید...
ایراتور: دفتر مرکزی ناتو، بفرمایید.
رئیس جمهور اوکراین: زلنسکی هستم. بابا دارن ما رو فتح می کنن. نمی خواین به حرکتی بزنین؟
ایراتور: به جان زلنسکی که می خوام دنیا نیاشه، ما هم منتظریم دستور از بالا برسه، وگرنه الان نیروها چند روزه که تو ماشین نشستن، منتظرن حمله رو شروع کنن. جون تو ما همیشه قبل از سفر همین مشکل رو داریم، نشد یه بار بموقع حرکت کنیم که به تاریکی جاده نخوریم. حالا من وصلت می کنم به دفتر نخست وزیر انگلیس، اونا خرشون خوب میره، ببین کارت رو راه میندازن...
ایراتور: دفتر نخست وزیر انگلیس، بفرمایید.

رئیس جمهور اوکراین: بابا زلنسکی هستم دیگه، مگه شمارم نمیفته؟ چرا عملیات پشتیبانی رو شروع نمی کنید؟ شهرهای ما یکی یکی دارن سقوط می کنن.
ایراتور: خدایی ما زودتر از همه آماده بودیم که بیاییم، ولی خودتون که دیدید، ملکه کرونا گرفت و مجبور شدیم سفر رو بی خیال شیم. الان باید بالای سر ملکه باشیم و حواسمون بهش باشه که به وقت کرونای درونش جهش پیدا کنه، باز به جهش جدید بگن کرونای انگلیسی. بعدشم ترسیدیم ناقل باشیم بیاییم، شما هم بگیرید و اصلاً



بوی جوی بایدن



علیرضا عابدی

جناب آقای جو بایدن! ریاست جمهوری ایالات متحده امریکا با آرزوی ثبات و نگهداری خودتان در تمام عرصه های طبیعی نظر به خدمات شایسته حسن توجه شما در چندین سخنرانی با صدای خروپفتان و یک مورد هم ابراز شورو و شعف با صدایی ممتد و غیرقابل انکار و البته بودار، از جناب عالی تقاضا داریم که دیگر الزامی ندارد به روسیه جواب بدهید؛ هنوز جای قبلی بو می دهد. باتشکر. امریکایی های مقیم مرکز

دولت پیر مغان باد که باقی سهل است

دیگری گو پرو و نام من از یاد ببر ای صاحب فال! فردا گوشی ات را در دست بگیر و در اینستا به جز آنها که حداقل مدیرعامل جایی هستند و فرزندان و همسرانشان و بخصوص دامادهایشان، بقیه را بالک اند ریوروت بنمای که خیر دنیا و پست مگفا و تعبیر رؤیا در معاشرت پیش فعالانه با دسته اول و دوری هرچه بیشتر از دسته دوم است.
شاعر باقی را سهل دانسته که اشاره به سهیل است و چون خوب بنگری منظور سهیلی است. پس اگر تو به پیر مغان وصل نشوی، مهرشاد سهیلیان بسیاری هستند که وصل می شوند، وصل شدنی!

فال روز